
Комитет по культуре администрации муниципального образования «Город Саратов» 
муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Детская школа искусств №21» 
 

                                         Приказ 

15 июня 2023 года                                №33 - К       
 
О зачислении поступающих в 1 класс  
на дополнительные предпрофессиональные 
общеобразовательные программы   
 

На основании Правил приема поступающих в Детскую школу искусств 
№ 21 и Порядка приема поступающих в Детскую школу искусств № 21, а 
также на основании решений комиссий по отбору поступающих от 14 июня 
2023 года (протокол – прилагается)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной 

программы в области музыкального искусства «Фортепиано» (срок 
реализации 8 лет) следующих поступающих: 

Терехов Михаил – 57 баллов, 
Терехов Виктор – 54 балла, 
Сорокин Михаил – 53 балла, 
Сазонова Александра – 40 баллов. 
2. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной 

программы в области музыкального искусства «Народные инструменты» 
(срок реализации 8 лет) по видам инструментов следующих поступающих: 

Герасимова Валерия – 58 баллов. 
3. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной 

программы в области музыкального искусства «Народные инструменты» 
(срок реализации 5 лет) по видам инструментов следующих поступающих: 

Костерной Глеб – 54 балла, 
Мекоян Тигран – 56 баллов, 
Силантьев Роман – 53 балла, 
Цой Виктория – 58 баллов. 
4. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной 

программы в области музыкального искусства «Струнные инструменты» 
(срок реализации 8 лет) по видам инструментов следующих поступающих: 

Лазарева Надин – 53 балла, 
Гасанова Алина – 51 балл, 
Попова Карина – 51 балл. 
5. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной 

программы в области музыкального искусства «Духовые инструменты» (срок 
реализации 8 лет) по видам инструментов следующих поступающих: 

Лазарев Георгий – 51 балл. 
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
Директор        С.В. Рыженкова 


		2023-07-18T11:09:01+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ №21"




